Протокол методического совета МОУ Центра «Истоки»

№ 2 от 22.09.2016 гг.

Председатель – зам. директора по НМР Сиротина Е.А..

Секретарь – методист Мизѐва Г.В.

Присутствовали: Берсенева Т.В., Просвирова Н.Б., Мизева Г.В., Сиротина

Е.А., Казанджан Т.А., Овсянникова Г.В., Денисова Н.А., Уварова И.Ю.,

Садикович Ю.Л., Беловолов Л.Н.

Повестка дня:

Утверждение методических разработок, созданных педагогами Центра в 2016-

2017 гг.

Слушали:

Садикович Ю.Л., Беловолова Л.Н., Сиротину Е.А.

Постановили:

Утвердить методические разработки

Садикович Ю.Л.:

 «Сценарий праздника Воскресения Христова «Светлая Пасха» для

дошкольников 5, 6 лет»,

 «Методическая разработка дидактической сюжетно-ролевой игры «Рыбаки»

(в рамках реализации ДООП «Библейские истории»)»;

Беловолова Л.Н.:

 «Методическая разработка воспитательного мероприятия «Дружба

народов» для учащихся начальной школы»;

Александровой Т.Ю.:

 «Сценарий занятия «Великий Пост – весна души»;

Сиротиной Е.А.:

 «Методическая разработка воспитательного мероприятия «Законы и

заповеди» (в рамках реализации ДООП «Колокольцы»)»,

 «Сценарий внеклассного мероприятия «Праздник Пасхи»,

 «Методическая разработка занятия «Пятая заповедь».

Председатель методсовета     Сиротина Е.А.